
МИНИСТЕРСТВО 
 РЫБНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

(МИНРЫБХОЗ КАМЧАТСКОГО КРАЯ)

ПРИКАЗ № 28.01-07/164

г. Петропавловск-Камчатский от 23.12.2021

О внесении изменений в приложение к 
приказу Министерства рыбного хозяйства 
Камчатского края от 06.07.2018 № 55-М 
«Об определении границ рыбоводных 
участков в Камчатском крае»

В соответствии с пунктом 12 Правил определения границ водных объектов 
и (или) их частей, участков континентального шельфа Российской Федерации и 
участков исключительной экономической зоны Российской Федерации, 
признаваемых рыбоводными участками, утвержденных постановлением 
Правительства Российской Федерации от 11.11.2014 № 1183 «Об утверждении 
Правил определения береговых линий (границ водных объектов) и (или) границ 
частей водных объектов, участков континентального шельфа Российской 
Федерации и участков исключительной экономической зоны Российской 
Федерации, признаваемых рыбоводными участками», протоколом заседания 
Комиссии по определению границ рыбоводных участков в Камчатском крае от 
22.12.2021 № 1 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести изменения в приложение к приказу от 06.07.2018 № 55-М «Об 
определении границ рыбоводных участков в Камчатском крае», исключив 
строку 2 с наименованием водного объекта «река Авача», строку 3 с 
наименованием водного объекта «ручей Трезубец», строку 4 с наименованием 
водного объекта «река Ключ Зеленовский», строку 5 с наименованием водного 
объекта «река Плотникова».



2

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

         

Сертификат: 42252782437AE892D007140D2560508A28FA8DA5
Владелец: Здетоветский Андрей Георгиевич
Действителен с 17.11.2020 по 17.02.2022

Министр
 

А.Г. Здетоветский


